reddiderunt, & DuciBrabanrix tempore Guerrx adhxferunt, idem
Comes Gelrix , ad inltantiam didti Comiris HoUand. rancorem &
fuam malam voluntatem remifit; ita quod feodis fuis reftituantur in

eo Itatu
, quo fuerunc cempore quando didto Duci adhxferunr.

Ec vice ver(a Com. HoUand. faciet hotiunibus Comicis Gelrix,
in cerra fua commorantibus.

Et , ad majorem fecuritatem omnium prxmiilorum , huic prae-

fenti fcripto, ad modum Cyrographi confedto, penes didlos Nun-
cios remanenti , didti Comites iigilla fua appofuerunt.

Dat. in Civitate Trojacenf. vigilia Sandti Laurent. anno Domini
1284.

* Litera Florentii Comitis Hollandia de obligatione faita de * II.iSj

diverjts pro matrimonio , contrahendo inter Dominum AU
foiifHm filiHm Regis

, c-^ Margaretam jiliam Comitis pm-
didi.

TraSlatHS inter Florentinm Comitem Hollandia , c^ Reginal-

dum Comitem Gelren. de Trengis inter ipfbs ,
per ordina-

tionem Nunciornrit Regis Angliie.

Ann. D. /^UM, inter Nobiles Viros , Dominum Florentium Comitcm
1284. ^HoUandix ex una parte, 6c Dominum R^inaldum Comicem

An. li. Gelren. &DucemLymburgen. ex altera, diverlx contentiones fub-

Z. \ . orcx fuiffent , fecundum quod in quibuidam Articulis , ex utraquc

1. B.f. part« e.xhibitis, plenius continetur , in prxfentia venerabilis Patris

49. b. Domini A. Dei gratia, Dunolmenlis Epifcopi , & Nobilis Viri Jo-
tenesCn- hannis de Vefcy , & Johannis de Lovetot Miliribus, * & Magiftri
memr. Thom. de Sodinton. Clerici , illuftris Regis Anglix Nunciorum,
•11.181. fuper pacis reformatione inter eofdem fpecialiter tranfmillbrum

,

coiitentiones prxdidtx conquieverunt in forma fublcripta , vide-

licet;

Quod de omnibus querelis & contentionibus quibufcunque , &
ex quacunque causa inter eofdem liiborcis , excepcis prifis , exror-

fionibus, & incarcerationibus , temporibus treugarum intereosini-

tarum hinc inde , tam per iplbs Comites
,
quam homines fuos fa-

dtis, ordinarioni Domini Regis memorati , vel alterius
, quem ad

hoc fpecialiter deputare voluerit
,

per literas fuas patentes , fe tota-

liter (ubmiferunt , ii idem Dominus Rex hoc attemptare voluerit

;

quod eifdem partibus conftare faciet citra Feftum Natalis Domini.
Ec , fi didtum onus in fe modo prxdidto decreverit acceptan-

dum , & die Affumptionis beatx Virginis Marix in unum annum
ordinationem fuam publicabit , & omnes contentiones prxdidtas
rer eandem ordinationem terminabit ; ad quam ordinationem fide-

liter , & fine fraude obi'cr\'andam , per interpofirionem fidei , &
corporali prxftito facramento , tadtisfacrofandtisEwangeliis, &fub
poena decem milium librarum fterlingorum fe pars utraque obli-
gavic.